CORDA NAVAL 10MM-40MM UNIDADE R$ 365,22 1 R$ 365,22

ITEM 47:  BICICLETA SPINNING MAGNETICA
 PHOENIX UNIDADE R$ 7.172,61 1 R$ 7.172,61

ITEM 48: ESTEIRA EVO 4000PROI COM
 INCLINAÇÃO 3 UNIDADE R$ 13.990,00 3 R$

41.970,00

3.2. Preço Total Estimado: R$ 292.576,78 - (R$ Duzentos e Noventa e Dois Mil e Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Setenta e
Oito Centavos).

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o
DECRETO Nº 9.900, DE 7 DE JULHO DE 2021].

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos